

Zawada, dnia 12.02.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW I MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I

Sygnatura postępowania: 4100/JW00/31/KZ/2023/0000056594
Dotyczącego: [zakupu przełączników sieciowych](#).

Pytanie 1:

(poz. 1) Czy konfiguracja urządzenia C9300-48T-A powinna uwzględniać dysk SSD-240G?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wymaga dysku SSD.

Pytanie 2:

(poz. 2) Czy konfiguracja urządzenia C9300-24T-A powinna uwzględniać dysk SSD-240G oraz kable stackujące?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wymaga dysku SSD.

Pytanie 3:

(poz. 4) Prosimy o potwierdzenie, że dla urządzenia nie jest wymagany moduł C9200-NM-4X.

Prosimy skorygowanie opisu dla licencji, ponieważ jest „C9200 Network Advantage, 48-port license”, a dla urządzenia 24-portowego powinno być „C9200 Network Advantage, 24-port license”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający potwierdza że wymagany jest moduł C9200-NM-4X i potwierdza licencję C9200 Network Advantage, 24-port license.

Modyfikacja:

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy w Załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia na następujący:

Było:

C9200 Network Advantage, 48-port license

Jest:

C9200 Network Advantage, 24-port license

Pytanie 4:

(Poz. 6) Prosimy o skorygowanie PN wkładek SPF-IOG-SR-AO na SFP-10G-SR-AO.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów.



Enea Połaniec S.A.
28-230 Połaniec, Zawada 26
www.enea-polaniec.pl

NIP 866-000-14-29
REGON 830273037

Modyfikacja:

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy w Załączniku nr 1 Formularza Oferty oraz Załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia na następujący:

Było:

wkładka SPF-IOG-SR-AO

Jest:

wkładka SFP-10G-SR-AO

**Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Warunków Zamówienia.
Pozostałe warunki bez zmian.**

Pełnomocnik Kierownika Zamawiającego
Pełnomocnictwo nr 08/02/2022

Mirosław Jabłoński

Zatwierdzam

Kierownik Zamawiającego